
Чернігівська музична школа № 2 
імені Євгена Богословського

Н А К А З

від 18 лютого 2025 року м. Чернігів № 14- к

Про атестацію педагогічних 
працівників школи у 2025 році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого Наказом 
Міністерства культури України 12 липня 2018 року № 628, а також Наказу 
Міністерства культури та інформаційної політики України «Про внесення змін 
до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 року N 628» від 
22.02.2024 N 130 (зареєстровано в Міністерстві юстиції України 11 березня 
2024 р. за N 351/41696. Із змінами і доповненнями, внесеними наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 15 березня 2024 
року N 194) та Наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України «Про внесення змін до наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року N 130» від 
15.03.2024р. № 194 (Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 20 березня 
2024 р. за N418/41763)

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію педагогічних працівників музичної школи у березні 
2025 року.

2. Затвердити атестаційну комісію під моїм головуванням у складі: Безпала 
С.С., Берізка Є.О., Большак О.А., Бондаренко О.П., Дубинчук О.М., Лук’янова 
Н.В., Міненко К.Ю., Ніколаєнко Є.В., Олексієнко М.В.

3. Перше засідання атестаційної комісії музичної школи провести 18 
лютого 2025 року.

4. Педагогічним працівникам які виявили бажання пройти позачергову 
атестацію на відповідність займаній посаді та для присвоєння 
(підтвердження) вищого тарифного розряду, кваліфікаційної категорії, 
педагогічного звання «старший викладач» можуть подати заяву про 
проходження атестації до 05 березня 2025 року подати заяви на ім'я 
голови атестаційної комісії.



2

4.1. Секретареві атестаційної комісії прийняти та зареєструвати заяви 
педагогічних працівників в паперовому вигляді або на електронну 
адресу закладу щодо їх атестації до 05
березня 2025 року.

5. Провести друге засідання атестаційної комісії, на якому розглянути 
заяви педагогічних працівників 28 березня 2025року.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г

Директор школи Марина МОИСІЄНКО


